Срок антикоррупционной экспертизы 30 дней                                                               ПРОЕКТ

[image: image1.png]

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________2019 г.   № _______
г. Южа
 О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка» утвержденный постановлением администрации Южского муниципального района от 19.02.2018 г. № 167-п

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Постановлением Правительства РФ от 16.05.2011 N 373 "О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг", Уставом Южского муниципального района, Уставом Южского городского поселения Южского муниципального района, в целях повышения качества и доступности предоставляемых муниципальных услуг, Администрация Южского муниципального района   п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка» утвержденный постановлением администрации Южского муниципального района от 19.02.2018 г.                         № 167-п (далее – Регламент):

1.1. Исключить  пункт 1. и пункт 4. подпункта 2.10.1. раздела II Регламента.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании "Правовой Вестник Южского муниципального района" и разместить на официальном сайте Южского муниципального района http://www.yuzha.ru в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
Глава Южского муниципального района                                В.И. Мальцев